Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

  РЕШЕНИЕ

18.02.2020

№ 58-201

О внесении изменений  в Решение Шарыповского городского Совета от 27.11.2012 г. № 33-230 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово, их структурных подразделениях» (в ред.  решений  Шарыповского городского Совета депутатов от 23.04.2013 № 38-260, от 24.09.2013 №41-275, от 17.12.2013 № 44-291, от 01.07.2014 № 55-322, от 28.04.2015 № 63-361,от 09.06.2015 № 68-368, от 05.12.2017 № 31-100, от 15.05.2018 № 38-118,  от 04.09.2018 № 42-135, от 19.02.2019 № 48-155, от 17.09.2019 № 54-173)

В соответствии со статьей 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета от 27.11.2012 года № 33-230 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово, их структурных подразделениях» следующие изменения:
1.1. В строке 6 приложения № 2 к решению Шарыповского городского  Совета депутатов слова «Глава администрации п. Дубинино, Глава администрации п Горячегорск» - исключить.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Т.Ю. Ботвинкина).
3. Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в  еженедельной газете «Огни Сибири».
	Заместитель председателя
городского Совета депутатов

               А.С. Жилейкин

	Первый заместитель

Главы города Шарыпово

                       Д.Е. Гудков